平成 26 年 6 月
各位

タクトホーム株式会社

株主優待終了のお知らせ

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
弊社は、平成２５年１１月１日に、共同株式移転の方法により共同持株会社（飯田グル

ープホールディングス株式会社）を設立し、弊社を含む統合当事会社６社は、共同持株会

社の完全子会社として、その傘下に入りました。

この結果、弊社を含む統合当事会社６社は上場廃止となり、完全親会社となる共同持株

会社が東京証券取引所へ新規上場致しましたことに伴い、弊社がこれまで実施しておりま

した株主優待制度は、平成２６年５月末日をもって、終了させていただきました。ご理解

のほど、宜しくお願い申し上げます。

多数の株主様にご利用とご好評をいただき、長らくのご愛顧、誠にありがとうございま

した。

以 上